

ÅRSREDOVISNING

för

Ny Bil Norden AB

Org.nr. 556966-5549

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Göran Arne Monie, Styrelseledamot
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av bilar.

Företagets säte är Österåker.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 155 954	8 168 068	7 457 208	10 087 418
Resultat efter finansiella poster	-400 444	-364 657	-404 352	-305 035
Soliditet (%)	6,39	25,21	33,82	47,71
Balansomslutning	1 071 590	1 847 850	2 012 440	2 250 084

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har sjunkit beroende på mindre säljaktiviteter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	630 674	-214 657	466 017
Balanseras i ny räkning		-214 657	214 657	0
Erhållna aktieägartillskott		160 000		160 000
Årets resultat			-557 444	-557 444
Belopp vid årets utgång	50 000	576 017	-557 444	68 573
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		160 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	576 017
Årets resultat	-557 444
	<hr/>
	18 573

Ny Bil Norden AB
Org.nr. 556966-5549

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

	<u>18 573</u>
	18 573

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 155 954	8 168 068
Övriga rörelseintäkter		34 940	85 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 190 894</u>	<u>8 253 444</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 483 602	-7 106 596
Övriga externa kostnader		-1 077 698	-1 369 859
Personalkostnader	2	-10 574	-123 895
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-17 894
Summa rörelsekostnader		<u>-6 571 874</u>	<u>-8 618 244</u>
Rörelseresultat		-380 980	-364 800
Finansiella poster			
Ränteintäkter		-733	678
Räntekostnader		-18 731	-535
Summa finansiella poster		<u>-19 464</u>	<u>143</u>
Resultat efter finansiella poster		-400 444	-364 657
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	150 000
Lämnade koncernbidrag		-157 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-157 000</u>	<u>150 000</u>
Resultat före skatt		-557 444	-214 657
Årets resultat		<u>-557 444</u>	<u>-214 657</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>751 894</u>	<u>1 548 490</u>
Summa varulager		751 894	1 548 490
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 696	20 000
Fordringar hos koncernföretag		0	157 000
Övriga fordringar		<u>11 660</u>	<u>78 012</u>
Summa kortfristiga fordringar		40 356	255 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>254 340</u>	<u>19 348</u>
Summa kassa och bank		254 340	19 348
Summa omsättningstillgångar		1 046 590	1 822 850
SUMMA TILLGÅNGAR		1 071 590	1 847 850

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		576 017	630 674
Årets resultat		-557 444	-214 657
Summa fritt eget kapital		18 573	416 017
Summa eget kapital		68 573	466 017
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		640 000	925 000
Summa långfristiga skulder		640 000	925 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 205	0
Övriga skulder		286 812	436 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		363 017	456 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 071 590	1 847 850

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	89 474	89 474
	Utgående anskaffningsvärden	89 474	89 474
	Ingående avskrivningar	-89 474	-71 580
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	-17 894
	Utgående avskrivningar	-89 474	-89 474
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal
Kap.andel %

Eget kapital
Resultat

Redovisat
värde

Four Wheel Drive Norden AB

559350-9739

Österåker

250

100,00%

25 000

25 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

25 000

25 000

Redovisat värde

25 000

25 000

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	82 428	0
	Förfaller senare än 5 år	<u>717 572</u>	<u>925 000</u>
		800 000	925 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkersberga

Göran Arne Monie
Göran Arne Monie
2025-06-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 juni 2025.

Kenneth Elton
Kenneth Elton
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
